Prefeitura do Municipio de Mandaguacu
ESTADO DO PARANA
Paco Municipal "Hiro Vieira"
Rua Bernardino Bogo, 175 - PABX (044)245-1122 - FAX (044)245-1832.
CGC 76.285.329/0001-08
e-mail pmmanda@iw-net.com.br

PORTARIA N° 5181/2016

O SENHOR ISMAEL IBRAIN FOUANI, PREFEITO MUNfEIIPAL DE MANDAGUACU, ESTADO DO
PARANA, NO USO DE SUAS ATRIBUICOES QUE LHE SAO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE:

CONCEDER a partir de 01 de abril de 2016 aos servidores Municipais abaixo relacionados, progressio
vertical para o nivel imediatamente subseqilente ao que se encontra por mais um ano de efetivo exercicio
dentro do mesmo cargo e grupo Ocupacional, de acordo com a Lei n® 1746/2011, Art. 21-1 do Plano de
Cargos, Carreira e Vencimentos dos Servidores Municipais de Mandaguagu.

MATRICULA
200468
200706
200709
200716
200717
200719
200725
200736
200738
200739
200904
200905
200906
200943
200944
200978
200979
200880
200981
200884
200886
200889
200986
200995

NOME

LUIZ MARCELO ALVES DOS SANTOS
ORLANDA DO C. S. DE LIMA
GERALDO SOARES DA SILVA
VALDECIR CASTRUCHI

DANIEL ALVES NUNES

MAURO LEITE

ANESIO BARANSKI
ROSANGELA AP. COUTINHO
NELSON TEIXEIRA DE ARAUJO
EDIR LONARDONI CAPITOL
ROSA DA SILVA CASTRO
ROSANGELA MARIA ROMAN
ELAINE MARIA F. CABRAL
TELMA T. LOPES COSTA
RENATA AP. F. DE M. ASINELLI
ANTONIO IVANCHUK KOZEMPA
JOSE CARLOS DINIZ

JOSE LOCOSQUI

FLORISVAL POPETA

BERLITO JORGE REZENDE
MARCOS ANTONIO CHAGAS
APARECIDO MOMESSO

ROSA MARIA DE SOUZA GARCIA
MODESTO ARISTIDES FILHO



200996
201003
200999
201002
201216
201518
201512
201517
201523
201507
201508
201509
201520
201513
201506
201510

FRANCIELI AP. LISSONI
VALDIVIA M. SALAMONI OTSUKA

BENEDITO NAPOLEAO DA SILVA

ETIANNE K. M. R. SARABIA

BRUNA MAZEI GOMES

ALAIR APARECIDA DIAS

EDUARDO CRISTIANQ PEREIRA

ELIANA DE QUEIRQZ PILHER

ERICA OTTO ROQUE

IZABEL CRISTINA ARRABAL DA SILVA

JAIME ALVES DE OLIVEIRA

LIDINEIA MENDES PERES

NAIR APARECIDA GOMES GORDO

RODOLPHO BERLATO

SUELI APARECIDA CELESTINO DO NASCIMENTO
VANDIR FENILI

Pago Municipal Prefeito Hiro Vieira em Mandaguagu, 30 de marg¢o de 2016.
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